令和元年 9月 3日

西下第201号

新潟市建設工事入札参加者 各位

西部地域下水道事務所

財 務 部 契 約 課

西下第 201号 五十嵐第 12排水区雨水枝線 208-3他下水道工事

の積算内容について（お知らせ）

 「 西下第201号 五十嵐第12排水区雨水枝線208‐3他下水道工事 」の積算内容について、下記の

とおり、お知らせ致します。

 質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くださいますよう、

よろしくお願いします。

記

１． 『積算書-施工内訳表-施工第0-0028内訳表』における『小型うず巻ポンプ〔呼水

式片吸込形〕』の損料単価については、『積算基準下水道（A-1-65）3.潜水ポンプ

損料 常時排水』より、下記のとおり算出しております。

運転1日当り機械損料＝（積算基準〔5 建設機械損料表〕（A）欄）×2＋

（積算基準〔5 建設機械損料表〕（b2）欄）